
 
ZARZĄDZENIE  Nr 154/2007 

WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 21 listopada 2007 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej, na rzecz współ-
właścicieli w osobach: Aleksandra Sadkowskiego w 1/6 części, Bronisława Sadkow-
skiego w 1/6 części i Marianny Prostańskiej w 1/6 części, udziału Skarbu Państwa 
wynoszącego 1/2 części w prawie współwłasności do nieruchomości położonej w 
gminie Radoszyce (obr. 9 Jóźwików), oznaczonej jako działki: Nr 61/1 i Nr 81/1 o 
łącznej powierzchni 0,5300 ha. 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art.37 ust.2 pkt 9 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261, poz.2603 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej, na rzecz współwłaścicie-
li w osobach: Aleksandra Sadkowskiego w 1/6 części, Bronisława Sadkowskiego 
w 1/6 części i Marianny Prostańskiej w 1/6 części, udziału Skarbu Państwa wynoszą-
cego 1/2 części w prawie współwłasności do nieruchomości położonej w gminie Ra-
doszyce (obr. 9 Jóźwików), oznaczonej jako działki: Nr 61/1 i Nr 81/1 o łącznej po-
wierzchni 0,5300 ha, 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Koneckiemu, jako organowi wyko-
nującemu zadanie z zakresu administracji rządowej, 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


